[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________
от   07.12. 2020  г. №   82
О признании утратившим силу

 Постановления администрации
Каракульского сельского поселения
от 13.11.2019 г. №  43

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного Кодекса  Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 г. № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе  в Каракульском сельском поселении, утвержденном Решением Совета депутатов Каракульского сельского поселения от 31.12.2013 г. № 116 администрация Каракульского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Каракульского сельского поселения от 13.11.2019 г. № 43 «О внесении изменений в постановление Администрации Каракульского сельского поселения «О  порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Каракульского сельского поселения от 08.11.2017 г. № 61».
2. В дальнейшей работе руководствоваться постановлением администрации Каракульского сельского поселения от 08.11.2017 г. № 61 «О  порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Каракульского сельского поселения».

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
           4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каракульского сельского поселения.

Глава Каракульского

сельского поселения

Г.В.Тишанькина